
様式第３（第20条関係） （　閲　覧　用　）
令和２年２月２０日

番 号

事 業 名

事 業 場 所

入 札 日 時

入 札 方 式 担 当 課

落 札 価 格 -------------

予 定 価 格 ※ -------------

最低制限価格※ -------------

第１回　　（円） 第２回　　（円） 第３回　　（円） 結果

825,000 落札

920,000

930,000

935,000

960,000

辞退

上記金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
※については、建設工事のみ記載する。

令和２年２月２０日（木）　午前１１時００分

入 札 執 行 調 書

幼児保育０２７

つくし学園食器洗浄機購入

半田市東洋町三丁目２３番地 
半田市立つくし学園

幼児保育課

（株）フジマック 名古屋
事業部　名古屋営業部

中日厨房設備（株）

指名競争入札

907,500円

指 名 入 札 業 者

日本調理機（株） 中部支
店

（株）マルゼン 名古屋支
社

（株）アイホー 名古屋支
店

ホシザキ東海（株） 知多
営業所



様式第３（第20条関係） （　閲　覧　用　）
令和２年２月２７日

番 号

事 業 名

事 業 場 所

入 札 日 時

入 札 方 式 担 当 課

落 札 価 格 -------------

予 定 価 格 ※ -------------

最低制限価格※ -------------

第１回　　（円） 第２回　　（円） 第３回　　（円） 結果

1,358,000 落札

1,373,687

1,380,000

1,460,000

辞退

辞退

上記金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
※については、建設工事のみ記載する。

令和２年２月２７日（木）　午前１０時００分

入 札 執 行 調 書

生涯学習０６２

福祉文化会館備品（肘掛椅子等）購入

半田市雁宿町一丁目２２番地の１

生涯学習課

（株）中本屋 半田店

中埜総合印刷（株） 本社
営業所

指名競争入札

1,493,800円

指 名 入 札 業 者

（株）仙台屋 半田支店

（有）東海オフィス

（株）前川商店

（有）知多ＢＭセンター


